
 

Z/032321 AB/022355 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2017

gelet op de Wet Primair Onderwijs,  

      
 
BESLUIT: 
1. De statuten goed te keuren van het op te richten samenwerkingsbestuur waar het 
openbaar onderwijs deel van uit gaat maken: SAAM onderwijs; 
2. De Gemeenschappelijke regeling Stichting Openbaar Onderwijsgroep (OOG) te 
beëindigen met ingang van 1 januari 2018. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 december 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


